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11. juli 2019 

Høring over udkast til forslag om lov om ændring af lov om scenekunst (Ud-

møntning af stemmeaftale om ændringer på scenekunstområdet af 20. marts 

2019), bekendtgørelse om formidlingstilskud til nedbringelse af billetpriser og 

bekendtgørelse om egnsteatre 

 

Kulturministeriet skal hermed anmode om eventuelle bemærkninger til vedlagte ud-

kast til forslag om lov ændring af lov om scenekunst  

 

Lovforslaget har til formål at udvide lovens anvendelsesområde til fremadrettet at om-

fatte teatre og andre institutioner på scenekunstområdet, der varetager regionale opga-

ver på tværs af flere kommuner i scenekunstlovens § 5. 

 

Kulturministeriet skal herudover anmode om eventuelle bemærkninger til vedlagte ud-

kast til bekendtgørelse om formidlingstilskud til nedbringelse af billetpriser. 

Bekendtgørelse om formidlingstilskud har til formål at udmønte den friholdelsen af det 

ydede tilskud på billetter solgt med rabat til børn og unge fra den bevillingsreduktion, 

som følger af stemmeaftalen af 20. marts 2019.  

 

Kulturministeriet skal herudover anmode om eventuelle bemærkninger til vedlagte ud-

kast til bekendtgørelse om egnsteatre. Bekendtgørelse om egnsteatre har til formål at 

lempe kravene til egnsteatrenes 2 årlige egenproduktioner.  

 

Lovforslaget og udkastene til de to bekendtgørelse lægger op til at udmønte stemmeaf-

talen af 20. marts 2019 ’Mere Teater til flere – investeringer i dansk scenekunst’. I lyset 

af folketingsvalget i juni 2019 vil Folketingets partier drøftet lovforslaget og udkastene 

til bekendtgørelser efter høringen er gennemført.  

 

Bemærkninger skal være Kulturministeriet i hænde senest mandag den 19. august 

2019 klokken 12.00.  

 

Bemærkninger bedes sendt til kum@kum.dk med kopi til Ane Kathrine Lærkesen på 

akl@kum.dk. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Ane Kathrine Lærkesen 

chefkonsulent 
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